
Paryż - stolica mody, sztuki i kultury!



Opis
Cena od: 2000 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Francja■

Wyjazd integracyjny Paryż

Paryż jest stolicą i  największym miastem Francji,  a także jedną z największych i  najważniejszych
aglomeracji miejskich w Unii Europejskiej. Miasto ma ciekawy, koncentryczny układ przestrzenny z
rozchodzącymi się gwieździście bulwarami.

Od setek lat Paryż znajduje się w centrum wydarzeń historycznych, politycznych i gospodarczych. W
Europie i na świecie miasto kojarzone jest przede wszystkim z wieloma zabytkami, muzeami oraz jako
światowa stolica architektury, mody, rozrywki, kultury i nauki.

Atrakcje:

Wieża Eiffla – wieża zbudowana w 1889 r. na południowym krańcu Pola Marsowego, w centrum●

Paryża, nieopodal Sekwany, na potrzeby Wystawy Światowej w 100 rocznicę rewolucji Francuskiej i
zburzenia Bastylii. Wieża, wówczas najwyższa budowla świata, stanowiła bramę na tereny
wystawowe. Pomysłodawcą konstrukcji ponad 320 m wieży był Gustaw Eiffel. Wieża opiera się na
czterech zakrzywionych pylonach, majestatycznie wznoszących się ku wierzchołkowi, nadających
całości kształt wyciągniętej ku górze piramidy. Wewnątrz pylonów kursują windy. Wieża stanowi
symbol Paryża i Francji.



Notre-Dame - gotycka katedra zbudowana w latach 1163-1330 na wyspie Cite. Jest ona bez wątpienia●

szczytowym osiągnięciem francuskiego gotyku.

Luwr – największe muzeum sztuki na świecie, stworzone pod koniec XVII w. W latach 80. XX w. na●

dziedzińcu Luwru wybudowano wielką, szklaną piramidę, wpuszczającą światło do podziemnej hali
wejściowej, z której rozchodzą się wejścia do sal muzealnych. Wśród najcenniejszych eksponatów w
muzeum znajdują się: Wenus z Milo, Mona Liza.

Łuk Triumfalny - ważny element architektury Paryża, budowla w formie jednoarkadowego●

rzymskiego łuku triumfalnego o wysokości 49,4 m. Budowę Łuku rozpoczęto w 1806 r. na życzenie
Napoleona. Fryz obiegający Łuk Triumfalny przedstawia wymarsz i powrót w chwale armii
francuskiej oraz sceny z wielu bitew. Pod Łukiem znajduje się grób nieznanego żołnierza i muzeum
poświęcone historii tego obiektu. Na Łuku wyryto nazwiska 386 oficerów napoleońskich, w tym 7
Polaków. Na pamiątkę napoleońskich zwycięstw wyryte są także nazwy 4 polskich miast. Są to:
Elbląg, Gdańsk, Ostrołęka i Pułtusk.

Aleja Pól Elizejskich – najbardziej reprezentatywna ulica miasta. Jeszcze 400 lat były tam tylko pola●

uprawne, obecnie znajdują się tam ekskluzywne hotele, restauracje, teatry, kawiarnie oraz sklepy i
butiki.

Pałac Królewski  - dawna rezydencja królewska, położona na prawym brzegu, naprzeciwko Luwru.●

Obecnie mieści się tu siedziba Rady Stanu oraz Ministerstwa Kultury i Sztuki. Pałac przyozdabiają
przepiękne ogrody, dostępne publicznie, w których podziwiać można nowoczesne rzeźby i fontanny.

Program

Dzień 1 Zbiórka uczestników na lotnisku, a następnie przelot do Paryża, transfer do hotelu,
uroczysta powitalna kolacja, czas na odpoczynek i nocleg.



Dzień 2

Po śniadaniu udamy się na rejs statkiem po Sekwanie. Następnie czeka nas wjazd
na  wieżę  Eiffla,  która  uważana  jest  za  symbol  Paryża!  Przejazd  metrem  na
Montmartre.  Zwiedzimy bazylikę  Sacré-Coeur  wzniesioną  na  szczycie  wzgórza
Montmartre, Place du Tertre - jeden z najbardziej malowniczych zakątków Paryża.
Udamy się również na spacer Rue des Saules,  gdzie znajduje się  legendarne
miejsce spotkań paryskiej bohemy - Au Lapin Agile, przez Place Pigalle, do Place
Blanche ze słynnym kabaretem Moulin Rouge. Wieczór spędzimy na kabarecie
Moulin  Rouge!  Tego nie  może zabraknąć  podczas  pobytu  w Paryżu!  Po  dniu
pełnym wrażeń powrót do hotelu i czas na zasłużony odpoczynek!

Dzień 3

Po wczesnym śniadaniu przejazd metrem na Ile  de la Cité będącą najstarszą
częścią  miasta!  Znajdują  się  tu  m.in.  Pałac  Sprawiedliwości  i  Conciergerie.
Najbardziej  znane miejsce Ile  de la  Cité  to  katedra Notre-Dame -  czyli  serce
Paryża.  Po  zwiedzeniu  słynnej  katedry  udamy  się  na  spacer  po  Dzielnicy
Łacińskiej,  zobaczymy  paryski  uniwersytet  Sorbona,  Panteon  -  czyli  miejsce
spoczynku m.in. Victora Hugo, Marii Skłodowskiej-Curie i Woltera, gwarny bulwar
St-Michel,  Ogrody  Luksemburskie,  bulwar  St-Germain  z  kawiarniami,
restauracjami, butikami i sklepami z antykami. W jednej z lokalnych restauracji
zjemy wyśmienity lunch i skosztujemy francuskich przysmaków. Dzisiejszego dnia
czeka  nas  jeszcze  zwiedzanie  Luwru,  który  uważany  jest  za  najwspanialsze
muzeum na świecie! Wieczór spędzimy na spektaklu Lido na Polach Elizejskich.
Spektakle  w  Lido  to  połączenie  tradycji  paryskich  kabaretów z  rozmachem i
kolorem broadwayowskich przedstawień. Niesamowite przeżycie!

Dzień 4

Po  śniadaniu  czeka  nas  wykwaterowanie  z  hotelu.  Przejazd  metrem na  plac
Charles'a de Gaulle'a.  Następnie będziemy podziwiać Łuk Triumfalny -  symbol
Francji i Champs-Elysées cieszące się sławą najpiękniejszej ulicy świata! Spacer po
Avenue Montaigne i  Rue Faubourg St-Honoré,  gdzie skupili  sklepy najbardziej
znani  projektanci  mody,  zobaczymy  również  piękny  Place  de  la  Concorde  z
obeliskiem z różowego marmuru i ośmioma posągami kobiet, które symbolizują
największe  miasta  Francji.  To  niestety  nasze  pożegnanie  z  Paryżem...
Wspomnienia  i  wspaniałe  zdjęcia  nie  pozwolą  nam jednak  zapomnieć  o  tym
przepięknym zakątku świata! Transfer na lotnisko i przelot do Polski.



Galeria

 

 


